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Denne rapporten beskriver aktiviteten t i l  NExTdigital  i  2023.  

Vårt  syvende driftsår har vært innholdsrikt  på al le plan.  I  år  har vi  v irkel ig sett

verdien av å øve på nye ferdigheter sammen. Det spenner seg fra kunstig intel l igens

og “prompting” ,  å  øve på formidl ing på små og store scener el ler  å bygge og teste

appl ikasjoner for  t i lgangsstyring.  Vår observasjon sammenfal ler  med påstanden om

at samfunnet vårt  er  “overinformert og undertrent”,  og tenker at  det er  et  v ikt ig

oppdrag for  oss i  2024 å fortsette å trene enda mer sammen. At vi  sammen fortsetter

reisa fra nytt  v ia nytt ig t i l  nytt iggjort .

Vi  ser frem t i l  f lere lærerike forumtreff ,  med kobl ingsmagi og kompetansedel ing i

fokus.  Det gleder oss hvor mye sterkere vi  al le  står SAMMEN enn hver for  oss!  

Samarbeid bygger konkurransekraft .  Tusen takk t i l  medlemmene våre,  støttespi l lere

og partnere for  innsatsen,  v i  gleder oss t i l  2024 sammen med dere!  

Ålesund,  23. januar 2024

NExTdigital

Kine Beri ld Norheim                                 Nishani  Kr ishnarajah

Dagl ig (g) leder                                         Leder for  kobl ingsmagi



SAMMENDRAG
2023

NExTdigital  har i  2023 hatt  to ansatte;  Kine er  dagl ig (g) leder og Nishani  er  leder for

kobl ingsmagi.  Året har vært preget av mye aktivitet  og mange verdiful le kobl inger,  akkurat sl ik

vi  l iker  det!   Vi  hadde også gleden av å ha tre interns fra NTNU hos oss det første halvåret av

2023,  og om vi  ikke hadde fremtidstro fra før  f ikk vi  det hvertfal l  da!  Å få være et  non-prof it

kompetansenettverk betyr for  oss fokus på å bygge kompetanse som kan utfordre og

komplementere medlemsbedriftene.  Vår jobb er å tenke utradisjonelt ,  agi lt  og effektivt  sl ik  at

NExTdigital-virksomhetene får  MER utbytte av å fokusere SAMMEN enn hver for  seg.

I  løpet av året har vi  hatt  over 20 forumtreff ,

og arrangert  utal l ige eventer sammen med

medlemmene våre og samarbeidspartnere.   Vi

er  ikke så opptatt  av tel lekanter,  og mener

verdi  ofte måles på bedre måter.  Men at det

ble lagt inn nærmere 7000 arbeidstimer fra

medlemmene i  nettverket syns vi  l ikevel  er

ganske rått !  

Nye interns fra NTNU ble introdusert ,  og vår

kjære Nishani ,  leder for  kobl ingsmagi ,  hadde

sin første arbeidsdag hos oss.  

Kobl ingsrådet har kjørt  faste samlinger

gjennom hele året ,  og i  t i l legg t i l  å  sette

relevante tema på agendaen for  nettverket,

har de skapt masse kobl ingsmagi.  

Før sommeren var det duket for  første

Ålesund #techbeer,  en nydel ig suksess fra

første stund.  Det er  en lavterskel ,  sosial

møteplass for  utviklere og techgeeks.

I  september stod Kick Off  2023 for  tur!  160

NExTdigitalere lagde god stemning,  og over

30 ansatte fra ul ike medlemsbedrifter  bidro

ti l  å  organisere det fagl ige.   

Ett  av høydepunktene på slutten av året var

Adventsfrokosten på Løvenvold Theater,  hvor

påmeldte f ikk innsikt  i  Gartners

teknologitrender 2024.   

2023 har vært et  innholdsrikt  år ,  der vi  ønsket

H.I .  Giørtz,  Kystverket og Reknes AS velkomne

som nye medlemmer.  Tusen takk t i l  både nye

og eksisterende medlemmer,  for  alt  dere

bidrar med i  nettverket vårt  her på Sunnmøre.

Vi  gleder oss t i l  et  spennende 2024 sammen

med dere 
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VÅRE VERDIER

VIS NÆR RASK

Mellom oss i NExTdigital
har vi MYE visdom. Å være

vis betyr at man har
kunnskap om mangt og
mye – både teoretisk og

erfart kunnskap. Dette gjør
at vi sammen kan se og

håndtere utfordringer med
et utvidet perspektiv. 

Vi er nære i vår måte å
opptre på overfor alle vi
har med å gjøre. Vi er

lyttende og rause. Det gir
oss størst verdi å dele av
vår kunnskap, gjennom
læring og avlæring, og vi
elsker når medlemmene
våre gjør det samme for
andre. Vi har selvtillit til å

være lite høytidelig uten at
det går på bekostning av

det profesjonelle. 

Ting skjer fort hos oss. Vi
er selvstendige og tar
raske avgjørelser. Vi er

våkne og ser potensielle
samarbeid på vegne av

andre. Vi vet at å
gjennomføre er et mulig ja,

mens det motsatte et
sikkert nei. 

Hvorfor gjør vi det vi gjør? For en sterkere, mer attraktiv og samlet region. Vi tror at vi
sammen skaper noe bedre enn vi gjør hver for oss. Hvordan gjør vi det? Gjennom vår
koblingsmagi™ – samt ved å hele tiden jobbe med de fire fokusområdene i
NExTdigitalmetoden: Psykologisk trygghet, tilhørighet, kunnskapsdeling og modige ledere.  
Hva gjør vi, rent konkret? Vi har et bredt sett av akitiviteter som alle bidrar til
kunnskapsdeling, læring og avlæring. Hele tiden fokus på å være relevante.- Disse har vi
konseptualisert i ei “trapp” av aktiviteter, som du får vite mer om senere i denne
rapporten. 

Nyskaping gjennom anvendt teknologi – 
bygd på samarbeid mellom selskaper og bransjer
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Kompetanse og kunnskap er essensen i  vår leveranse i  NExTdigital .  Skal  v i  være troverdig må vi

også være kunnskapsdrevne.  

Kultur som fremmer læring,  endring og nyskaping.  Samtidig trenger vi  å ta vare på dag-ti l-dag

operasjonene våre.  Basert  på både empir iske data og l i tteratur lener vi  oss på poplular iseringen

av avhandl ingen t i l  Kine Beri ld Norheim (2018) .  Læring og evne t i l  læring og nyskaping er

sentralt  for  å lykkes i  dagens og fremtidens arbeidsl iv ,  i  følge et  overveldende antal l  rapporter

og forskningsart ikler .  Og ikke minst,  fortel ler  praktisk erfar ing oss det samme. I  denne omgang

presenterer vi  de f ire fokusområdene i  NExTdigital-metoden,  som vi  har døpt det t i l .

Psykologisk trygghet danner et  v ikt ig fundament for  al l  utvikl ing og vekst.  Opplever vi  lav

psykologisk trygghet,  v i l  våre menneskel ige frykter for  ikke å bl i  l ikt ,  ikke være god nok,  bl i

oppfattet som dum, kunnskapsløs,  etc.  slå ut .  Dette resulterer gjerne i  at  v i  ikke st i l ler

spørsmål,  innrømmer fei l ,  foreslår  ideer el ler  tør  å utfordre oss selv og andre.

Ti lhørighet :   T i lhørighet hjelper oss å jobbe for  det store bi ldet,  ikke bare oss selv.  Hvis vi

lykkes som hei lhet,  v i l  også det enkelte selskap lykkes i  større grad!

Kunnskapsdel ing:  Klarer v i  å legge t i l  rette for  del ing på tvers av ul ike si loer ,  så vel  som internt i

de,  vet v i  fra l i tteraturen at læringstakta øker dramatisk.  Og økt læringstakt,  gir  økt

innovasjonsevne.  

Når psykologisk trygghet og t i lhørighet er  på plass,  skjer  det magiske t ing med måten vi  deler

kunnskap på.  Og økt kunnskapsdel ing gjør  at  v i  lære kjappere og bedre.

 Ledere som våger og vi l :  Ledere som tør å gå foran å vise at  innovasjon er  v ikt ig.  En leder sa:

«Vi  må tørre å trå ut  i  det ukjente,  og da e det lett  å trå fei l .  Det koster å bomme, og da er  det

vikt ig å lære av fei lene vi  gjør .”  Det er  ikke bare ledere som kan utøve lederskap - det kan al le!

Disse f ire faktorene har vi  med oss i  a lt  det vi  gjør  i  a l le  aktiv itetene våre.  

NEXTDIGITAL-METODEN:
KUNNSKAPSDREVET OG PRAKTISK

Psykologisk
trygghet

Tilhørighet Kunnskaps-
deling

Ledere som
våger og vil

Norheim (2018)
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MEDLEMMENE VÅRE
2023

NExTdigital  har i  2023 hatt  26 medlemmer,  som representerer et  bredt spekter av

kunnskap,  bransjer  og organisasjonsformer.  Styret har besluttet at  v i  ikke skal  bl i  f lere

enn 30 medlemmer,  for  å holde fokus på oppfølging,  kval itet  og være tett  på

medlemmene våre.  Medlemmene i  dag representerer pr ivat næringsl iv ,  det offentl ige og

akademia,  og bidrar t i l  et  r ikt  samspil l  og nyskapning på tvers.  

Siden oppstart  i  2017,  har NExTdigital  sementert  en tverrfagl ig prof i l  og et  tydel ig

samfunnsoppdrag -  sammen styrker vi  arbeids- og næringsl ivet på Sunnmøre.

NExTdigital  er  et  nettverk som skaper møteplasser der nåtid møter fremtid,  og der

mennesker fra ul ike virksomheter sammen f inner løsninger på digitale utfordringer.

Vi  tror  på nyskapning gjennom anvendt teknologi  og er  overbevist  om at tverrfagl ig

samarbeid er  en nøkkel  t i l  å  lykkes i  det digitale skiftet .  Gjennom aktivt  arbeid med

kunnskapsheving og kompetansedel ing på Sunnmøre,  ønsker vi  å bidra t i l  et  sterkt og

fremtidsrettet næringsl iv  i  vår  region.  

Les mer på netts iden vår nextdig ita l .no

https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
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https://www.nextdigital.no/medlemmene
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https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
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https://www.nextdigital.no/medlemmene
https://www.nextdigital.no/medlemmene
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MEDLEMMENE VÅRE
2023

Engasjerte medlemmer

Hovedsamarbeidspartnere

MEDLEMMENE VÅRE
Vi er  råstolte av å spi l le  på lag med så mange fremoverlente bedrifter ,  som er så

breddful le av engasjerte,  delende,  rause og kunnskapsrike folk!  
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NY MEDLEMSPORTAL
2023

Medlemssider for  NExTdigitalere

På denne siden vi l  du f inne oppsummeringer og delbar dokumentasjon fra våre

arrengementer og annet snacks kun for  NExTdigitalere:  unik innsikt  fra forum, påfyl l  og

opptak fra arrangementer og oppsummeringer fra Kobl ingsrådet.  På medlemssidene er det

enkelt  å følge med på hva som skjer  fremover,  og det er  enkelt  å melde seg på de ul ike

arrangementene.  Man f inner også en f in oversikt  over andre møteplasser som f .eks.  Kick

off ,  lederforum og meet-ups.

Vi  elsker t i lbakemelding fra medlemmene våre,  og vi l  stadig bl i  bedre.  Medlemssidene er

nylanserte,  med en ambisjon om å t i l føre mer verdi  t i l  våre medlemmer.  Ti l  å  begynne med

gjør vi  det ved å lage dokumentasjon som enkelt  kan brukes t i l  presentasjoner og

videredel ing internt i  medlemmenes organisasjoner.  Hva ønsker du deg på

medlemssidene? Send oss gjerne innspi l l .

Sjekk ut medlemssidene t i l  NExTdigita l

https://www.nextdigital.no/
https://www.nextdigital.no/
https://www.nextdigital.no/


KOBLINGSRÅDET
2023

En av målsetningene t i l  NExTdigital  er  å nå ut t i l  enda f lere ansatte i  medlemsbedriftene og

skape større verdi  og mer relevant innhold for  f lere,  og nettopp derfor ble Kobl ingsrådet

etablert  i  2022.

De er oppdatert  på det som skjer  i  nettverket og kan formidle kunnskap og kompetanse t i lbake

ti l  egen bedrift .  

Kobl ingsrådet skal :

Utvikle og sette retning for  NExTdigital  gjennom å sette relevante temaer på dagsorden

Være et bindledd mel lom NExTdigital  og eget selskap,  og har mulighet t i l  å  nå ut t i l  f lere

ansatte i  medlemsbedriftene

Sørge for  at  nettverket er  og forbl ir  relevant for  bedriftene våre og ansatte,  gjennom å

synl iggjøre medlemsbehovene og dele kompetanse på tvers

I  løpet av året har Kobl ingsrådet f lere samlinger,  hvor de gjennomfører workshops og

planlegger året sammen med oss i  NExTdigital .  Under ene samlingen,  f ikk kobl ingsagentene

følgende spørsmål:  Hvordan kan vi  (kobl ingsagenter)  bruke NExTdigital-nettverket for  å komme

nærmere målene vi  har satt  i  vår bedrift/organisasjon el ler  min avdel ing?

Noen av svarene som kom opp var blant annet:

AI  + et ikk (og retningsl injer) ,  f inne ut hvordan vi  kan dra nytte av AI

Lære og dele erfar ing rundt endringsledelse,  geograf isk spredning,  kulturbygging i

vekstfase

Jobbe mer effektivt ,  hverdagsdigital isering,  bruk av teknologi  i  prosess

Skape relasjoner
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Visste du at  man kan "shoppe" forum og være med i  f lere forum

samtidig? 

Hensikten med et forum er ganske enkelt  å bygge varige møteplasser,  som et utvidet

kol legium. Noen å sparre med,  noen å la seg inspirere av og noen å øve sammen med.

Nedenfor ser du hvi lke forum som har vært aktive i  2023.  Fagfolk og medlemmer deler

kunnskap og erfar inger.  Forumene er drevet frem av medlemmene våre,  med

utgangspunkt i  aktuel le tema som medlemsbedriftene kan tenke seg å sparre med andre

på,  og å lære mer om. NExTdigitalerne hos medlemsbedriftene kan være med i  så mange

forum de ønsker,  med deltakere fra forskjel l ige fagområder i  s in bedrift .

Les mer om et par av forumene våre på de kommende sidene.  

FORUM: HVOR MEDLEMMER DELER
KUNNSKAP, IDEER OG
ERFARINGER

2023

Forum 2023

Forum |  Kultur og endr ing

Forum |  Bærekraft  og teknologi

Forum |  Cybersikkerhet

Forum |  Dataplattform

Forum |  Strategisk HR

Forum |  F inans og dig ita l iser ing

Forum |  Prosessautomasjon (PA)

Forum |  Maskinlæring

Forum |  Merkevarebygging

Forum |  Strategisk IT

https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
https://www.nextdigital.no/forum
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FORUM | CYBERSIKKERHET
2023

Kjenner v i  r is ikoene v i  opererer med,  aksepterer v i  å operere med disse

r is ikoene? Har v i  beredskaps planer som fungerer? Tester og øver v i  nok?

IT s ikkerhetsarbeid handler om reduksjon av operasjonel l  r is iko og bevissthet i

ledelsen om den r is iko det opereres under .  Når v i  er  bevisste kan v i  også ta

beslutninger om vi  aksepterer r is iko ,  e l ler  om vi  skal  iverksette t i l tak for  å

redusere den.  

Hensikten med dette forumet er å ha en arena for erfar ingsutveksl ing,  heve

kompetansenivået rundt cybersikkerhet og skape bevissthet rundt IT-sikkerhet .

I  2023 har de jobbet med fø lgende:

Sikkerhetskultur

Beredskapsplaner

Øvelse NCR / CIM

Prosessautomatiser ing og Cybersikkerhet

https://www.nextdigital.no/23-01-18-fcs-oppsummering
https://www.nextdigital.no/23-03-08-fcs-oppsummering
https://www.nextdigital.no/22-04-22-fshr-oppsummering-1-2
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FORUM | KULTUR OG ENDRING
2023

Hva er suksessfaktorene for  å få med sine ansatte på endring?

Hvordan bygge endringsmuskler?

I  forumet kultur og endring ønsker vi  å dele hvordan vi  jobber med kultur -  fei l  og suksess.

Gjennom testing av ul ike teorier ,  erfar ingsdel ing og utvikl ing av verktøy som kan bidra t i l

gode endringsprosesser ønsker forumet å bidra t i l  tygge og attraktive arbeidsplasser.  

Hvordan kan teknologi  og mennesker samhandle mer effektivt? For å sikre real isering av

selskapets ambisjoner må vi  forstå hvordan vi  som ansatte og bedriften påvirkes av

teknologi  og digital isering.  

Dette forumet har i  2023 delt ,  lært  og bygd kunnskap og innsikt  om kulturbygging,

smidig og sterke team, samt psykologisk trygghet.  Tidl igere har de også vært

vertskap for  en halvdagskonferanse om tema “Gamif ication som driver for  utvikl ing”.

Psst!  Er  du medlem? Logg deg inn på medlemssidene,  og les mer om

forumene våre og hvi lke som kan passe deg

https://www.nextdigital.no/medlemssider
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Myten om utviklere som ensomme og introverte er  moden for  en ny

versjon,  fortel ler  data scientist  Pål  Haugen i  denne teksten.

I  en stund har jeg,  sammen med en super gjeng med «data scientists»,  i  både Molde og

Ålesund drevet et  nettverk for  oss som skriver kode for  å analysere data,  og bygge model ler

basert  på data.  Arbeidsgiveren min,  Furuno Norge,  har hele t iden applaudert  init iat ivet ,  og latt

meg bruke deler  av arbeidstiden min på å være arrangør fortel ler  Pål  Haugen,   Produktutvikler

i  Furuno Norge og lead i  maskinlæringsforumet.

KUNNSKAP, KODE OG KOBLING
2023

Helt  siden pandemien slapp grepet,  møtes vi

en gang i  måneden.  Vi  treffes i  Furunos

lokaler  el ler  hos Axbit  i  Molde -  og koder

sammen, el ler  hver for  oss.

Det overrasker kanskje ikke leseren at på

disse møtene er alt  åpent:

Kom når du kan,  dra når du vi l ,  b idra med det

du synes er gøy,  jobb alene,  el ler  sammen

med l ikesinnede.  Ofte har vi  et  l i te tema vi

forbereder oss på,  da deler  v i  arbeidsverktøy

og kode.

Forumet er  en del  av kompetansenettverket

NExTdigital .  Vi  bruker NExTdigital  som en

katalysator:  det er  lett  å planlegge og møtes,

og vi  får  innspi l l  fra andre fagfelt  enn vårt

eget.  På toppen av det,  så har vi  med oss

noen av de morsomste bedriftene i  regionen.

Bare så det er  presisert :

Maskinlæringsforumet er  for  al le ,  uansett  om

bedriften din er  medlem av NExTdigital ,  om

du er student,  el ler  om du bare vi l  lære deg

noe ved siden av jobb.  Vi  er  her for  å dele,  og

være glade eksperter .

Les mer om utvik ler  2 .0 her

Pål

https://www.nextdigital.no/nyheter/blog-post-title-two-pd5la
https://www.nextdigital.no/nyheter/blog-post-title-two-pd5la
https://www.nextdigital.no/nyheter/blog-post-title-two-pd5la
https://www.nextdigital.no/nyheter/blog-post-title-two-pd5la
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Hvordan kan du utnytte digitale verktøy t i l  å  gjøre din hverdag

enklere og mer produktiv?

Hverdagsdigital isering er  en stor del  av l ivene våre,  uten at  v i  tenker spesielt  over det.  Vi

bruker teknologier  for  å planlegge møter,  kommunisere med kol legaer og dele

dokumenter.  Arbeidshverdagen bl ir  enklere ved å bruke digitale verktøy,  som for

eksempel for  å holde oversikt  over prosjekter ,  samarbeide på dokumenter i  sanntid og å

administrere oppgaver.

1 1 .  mai  arrangerte vi  workshopen #Hverdagsdigital isering,  i  samarbeid med medlemmene

våre.  Ideen var ganske enkel  -  å jobbe helt  konkret med verktøy som gjør oss l i tt  mer

effektive på jobb med en gang vi  har lært det.  På denne workshopen vare det

NExTdigitalere som var kursholdere.  Basert  på t i lbakemeldingene fra både bidragsytere,

deltakere og ikke minst de som ikke f ikk det med seg,  bl i r  dette en gjenganger fremover!  

HALVDAGSKONFERANSE OM
HVERDAGSDIGITALISERING

2023

#

https://www.facebook.com/hashtag/hverdagsdigitalisering?__eep__=6&__cft__[0]=AZXqY1doyBAoF4DUhZD1SlleRf38lozO8derf0sG92Sv9jKcURiqxWYkBS5SS7nJ9cyRJnJz7hb6wAfO0UHR_nq0h9lMWwKZKlBDbWRrLC3duu78yfzdeKkZWg7h1D5YirblGA8_9Tm_jKFrTZRgPnH38gwDCLbXsMlymIWBB-4A442kVhX0-qjmdaUXVc1mxEU&__tn__=*NK-R
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En etter lengtet møteplass

Solwr,  twoday og NExTdigital  har sammen hatt  stor suksess med Ålesund tech-beer,  og

antal l  deltakere øker for  hver samling.

Hvorfor #techbeer Ålesund? -  Vi  savnet en ekstern møteplass for  folk som brenner for

tech i  regionen vår,  samtidig som vi  v i l le  styrke og spre kunnskap om teknologimil jøet i

regionen,  fortel ler  en engasjert  Jon Marius Håkedal ,  som t i l  dagl ig er  CTO i  Solwr.

Vi  ønsket å engasjere dere som jobber med utvikl ing og teknologi ,  e l ler  har gjort  det og

har interesse for  å treffe andre som jobber innen tech i  Ålesundsområdet.  Ganske enkelt

en lavterskel ,  sosial  møteplass for  teknologientusiaster/techgeeks,  forklarer

kobl ingsmagiker i  NExTdigital ,  Nishani  Kr ishnarajah.  

Sjekk ut når neste Tech-beer er (ca hver 6 .  uke) ,  og bl i  med!

MEETUP: ÅLESUND #TECHBEER
2023

https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
https://www.nextdigital.no/hvaskjer
https://www.nextdigital.no/hvaskjer
https://www.nextdigital.no/nyheter/etterlengta-moteplass-med-tech-beer
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HALVDAGSKONFERANSE:
PRODUCT MANAGEMENT
WORKSHOP

2023

Eat,  sleep,  Product Management & repeat

Product Leadership:  How product teams del iver products users love? 

In i ts simplest form, the core of  product management is to make sure you address the

right problem, for  the r ight users,  with the r ight solution,  with the r ight team, at  the

right t ime.  Easy r ight?

Dive in to the toolbox of  Product Discovery,  an essential  step in product leadership.  

Product discovery is essential  to succeed with product management because it  helps you

understand the needs and wants of  your target customers and users.  This understanding

is crucial  for  developing products that customers want to use,  love,  and buy.  Product

discovery can also help identify potential  problems or chal lenges early in the product

development process,  al lowing product teams to adjust and make improvements before

it 's  too late and expensive.  Are you solving the r ight problems?
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WORKSHOP: KURS MED
GLASSPAPER

2023

ITIL 4 bygger på essensen av beste praksis som ITIL t i lbyr  når

det gjelder t jenesteleveranser (Service management)

ITIL 4 gir  oss en praktisk og f leksibel  t i lnærming når vi  nå f lytter  våre t jenester t i l  den

nye digitale verden med levering og drift  av produkter og t jenester ved hjelp av den

digitale løsninger med omfattende ende-ti l-ende driftsmodel ler .  ITIL 4 gir  også et

helhetl ig ende-ti l-ende bi lde og integrerer andre rammeverk som Lean IT,  Agi le og

DevOps.

Det grunnleggende målet med dette kurset er  å hjelpe deltakerne t i l  å  forstå

nøkkelbegrepene for  t jenestestyring i  ITIL 4 rammeverket og gjøre seg klare for  en ITIL® 4

Foundation eksamen.

På slutten av kurset vi l le  deltakerne være i  stand t i l  å :

Forstå hovedbegrepene t i l  IT IL og «Service Management».

Forstå IT IL s ine «Guiding pr incip les»,  som kan hje lpe deg og din organisasjon t i l  å  ta t i l

seg og t i lpasse IT IL s ine tanker rundt «Service management».

Forstå de f i re aspektene ved «Service management».

Forstå hensikten med ITL «Service Value System»,  og hva den består av ,  og akt iv i tetene

som utgjør «Service Value Chain» og hvordan disse henger sammen.

Forstå hovedbegrepene t i l  «Cont inual  improvement».

Lære om de forskje l l ige «ITIL pract ices» og hvordan disse bidrar t i l  akt iv i tetene i

«Service Value Chain».

https://www.nextdigital.no/hvaskjer/certified-scrum-master-csm?rq=glasspaper
https://www.nextdigital.no/hvaskjer/itil-4-foundation-kurs?rq=glasspaper


KICK OFF
2023

 

Se sammendrag og flere bilder fra Kick off 2023

Bevegelse. Vi lot oss bevege, både kognitivt, emosjonelt og fysisk. Vi ble
beveget av det som skjedde på scena, i grupperom og mellomrommene. Vi
reflekterte over verdien av humor på jobb, fikk lære mer om AI-trender, vi fikk
lære fra kloke NExTdigtialere og vi fikk erfare at hjerna er stjerna. 

Når vi  leser evalueringene av årets kickoff  er  v i  ydmyke og takknemlige for  en

gjennomsnittsscore på 9,4 for  hele dagen.  Og så ser vi  at  dere synes det var særl ig

interessant å få lære hjernehelsen og bevisst hjernebruk fra Tomas Myklebust.  Denne

seansen f ikk hele 9,6 av 10 mulige poeng! Vi  gleder oss over det,  og kan med glede dele at

vi  har invitert  Tomas t i l  å  bl i  bokbadet sammen med oss når den nye boken hans om hvi le

kommer ut!

Det å ta vare på nysgjerr igheten,  være leken og prøve nye t ing er  noe NExTdigital  tror

veldig på!   Nyskapning kan også være at  v i  kombinere t ing sammen og lar  oss inspirer  av

det som al lerede f innes.   Inspirert  av Petcha Kutcha hadde vi  en “NEXTA kucha” hvor f i re

NExTdigitalere ble utfordret t i l  å  innta scenene for  presentere f i re ul ike tema på en kort

og konsis måte.

Tusen takk for  at  dere er  gode ambassadører for  v ikt igheten av å bygge og dele kunnskap,

og vikt igheten av psykologisk trygghet for  å lykkes med det.  Dere NExTdigitalere er  en

helt  rå gjeng.  PS:  kick off  2024 bl ir  19 september.  Save the date!

https://www.nextdigital.no/nyheter/takk-for-en-nydelig-kickoff-2023


KICK OFF
2023

 

Himla mye bra folk, kan vi få sagt det tydelig nok? Gode spørsmål, mye
nysgjerrighet. Dere fikk delta på forum. Over 30 NExTdigitalere var i sving under
kickoff, det syntes vi var ekstra stas! Tusen takk til alle dere. Vi håper det ble en

bra dag for både nye og erfarne NExTdigitalere 💙

Se sammendrag og flere bilder fra Kick off 2023

https://www.nextdigital.no/nyheter/takk-for-en-nydelig-kickoff-2023
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AKTIVITETER OPPSUMMERT
2023

Årshjulet  i  NExTdigital  kan deles inn i  to hovedkategorier  -  inspirasjon og innsikt .  Videre

skjer  mye av aktiviteten ute i  forumene - med nettopp dere NExTdigitalerne som

fagekspertene på hver deres fagområder.  Sl ik  lytter  og dytter v i  t i l  hverandre i  skjønn

forening!  På følgende sider ser dere et  utvalg NExTdigital-arrangementer som har vært

gjennomført  i  2023 -  leses fra det siste (altså desember) først:
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Våre aktiviteter har

en god miks av norsk

og engelsk - vi

informerer om dette

for hver enkelt

aktivitet!

AKTIVITETER
2023
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AKTIVITETER
2023
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AKTIVITETER
2023
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AKTIVITETER
2023
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Forumene Kultur og endring og Strategisk HR inviterer

til samling | Psykologisk trygghet

torsdag 20. april 2023

Forum | Kultur og endring inviterer til samling |

Kulturbygging

Onsdag 15. mars 2023

Forum | Cybersikkerhet inviterer til samling |

Beredskap

Onsdag 8. mars 2023

Forum | Merkevarebygging og verktøy i digitale flater 

Tema: Innholdsstrategi/ innholdsproduksjon/

innholdsmarkedsføring.

Torsdag 2. mars 2023

AKTIVITETER
2023
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Kurs med Glasspaper: 

PL-500: Microsoft Power Automate RPA Developer

Mandag 20. februar -torsdag 23. februar 2023

9-16 alle dager

Hos TEFT-lab | NTNU i Ålesund

Forum | Maskinlæring inviterer 

Databutton: Rapidly build full stack data-driven apps

in Python

torsdag 9. februar 2023

Afterwork med NExTdigital

Onsdag 3. februar 2023

Eat, sleep, Product Management & repeat

Product Leadership: How product teams deliver

products users love? 

Torsdag 19. januar 2023

Forum | Cybersikkerhet

Tema for samlingen vil være kommunikasjon,

sikkerhetskultur og forankring.

Torsdag 18. januar 2023

AKTIVITETER
2023
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Forum | Maskinlæring

Torsdag 5. januar 2023

Hos Furuno

Forum | Bærekraft og teknologi

Tema: Hvordan jobbe strategisk med

bærekraftsarbeid? Juridiske nøtter.

Tirsdag 17. januar 2023  |   Hos Adviso

AKTIVITETER
2023

nextdigital.no/medlemssider

Har du registrert deg på medlemssidene?
...pssst!
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STRATEGISKE SAMARBEIDSPARTNERE
2023

Vi bygger en sterkere region sammen

NExTdigital består av deltakere fra flere ulike bransjer, både private og offentlige aktører med
ulik størrelse og profil. Vi står alle overfor felles problemstillinger knyttet til blant annet
strategiske veivalg, effektivisering og innovasjon, og vi er overbevist om at vi er bedre sammen
enn hver for oss. Med slagordet nyskaping gjennom anvendt teknologi skal vi være en
katalysator for kunnskap, og en arena for utveksling av erfaringer. Nettverket preges av en
sterk tillitskultur, med trygghet til å dele både suksess og fiasko. 

Suksessoppskriften til nyskaping gjennom anvendt teknologi styrkes ytterligere gjennom
tilgangen våre medlemmer (og regionen vår i sin helhet) får gjennom de gode strategiske
samarbeidspartnerene vi har både lokalt, regionalt og nasjonalt. 

Vi er skikkelig stolt av å spille på lag med disse viktige samfunnsaktørene!

Kine og Nishani fra NExTdigital
sammen med Konrad fra iKuben

https://www.nextdigital.no/nyheter/nextdigital-og-ikuben
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I BILDER
2023
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HVA HAR VI LÆRT?
2023

I  mars 2023 f ikk v i  Nishani  Kr ishnarajah med på laget som leder for  kobl ingsmagi .  Dette er i  tråd

med vår strategi  om å synl iggjøre kobl ingsjobben og vår ro l le  som katalysator både mel lom folk ,

prosjekter og v irksomheter .  

Vi  har også fått  erfare at  det enkle ofte er det beste!  Å se hvordan #techbeer på kort  t id har b l i t t

en verdi fu l l  møteplass er skikkel ig f int !  Vi  har også gjennomført  mange AI-arrangementer i  2023,

og selv om vi  har lært mye er v i  spente på hvordan denne bølgen v i l  påvirke oss fremover .  

Høsten 2021  etablerte v i  våre første forum, og nå er dette en v ikt ig og natur l ig del  av NExTdigita l-

akt iv i tene.  Det er her del ings- og læringskulturen bygges og lever ,  og v i  fortsetter å la oss

imponere og inspirere over de fagl ig dykt ige og fremover lente fo lka som er med å bygge fagmi l jø

på tvers av bedr i fts- og bransjegrenser .  

Vi  er  innmari  takkneml ige for jobben kobl ingsagentene våre gjør ,  og v i  st i l ler  oss ofte spørsmålet :

“Hva gjorde v i  før  v i  hadde Kobl ingsrådet egent l ig?“ Dette er en unik gruppe av favor i ttmennesker

som vi  er  så glade for å få lytte og dytte sammen med.  Gjennom kobl ingsagentene kommer

kjerneverdien vår nær v irkel ig t i l  l iv .

NExTdigita l  har etterhvert  fått  fotfeste i  regionen vår ,  og v i  er  takkneml ige for å få forvalte dette

vikt ige kompeteansenettverket s l ik  at  v i  sammen bygger en sterkere og mer attrakt iv region.  

 

Tusen takk for samarbeidet i  2023,  v i  g leder oss t i l  mer kobl ingsmagi ,  f ra nytt  t i l  nytt ig og

nytt iggjort  også i  2024!   Nyskaping gjennom anvendt teknologi  er  v irkel ig et  merkevareløfte v i  er

stolte for  å jobbe for .



Nyskaping gjennom anvendt teknologi


